

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α [1]	Είδος Εργασιών [2]	Κωδικός Άρθρου [3]	Κωδικός Αναθεώρη σης [4]	Α.Τ. [5]	Μον. Μετρ. [6]	Ποσότητα [7]	Τιμή Μονάδας (Ευρώ) [8]	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη [9]	Ολική Δαπάνη [10]
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ & ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1	ton. km	500,00	0,35	175,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	2	m3	30,00	9,10	273,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	3	m3	5,00	22,00	110,00	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	4	m3	50,00	0,90	45,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	5	m3	10,00	5,00	50,00	
6	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	6	tonx 10m	5,00	5,60	28,00	
7	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) Υλικά κατεδαφίσεων με πολλά πρόσμικτα	ΝΑΟΙΚ Ν\20.50.6	ΟΙΚ 2172	7	tn	30,00	2,50	75,00	
8	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	8	m3	15,00	15,70	235,50	
9	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	9	m3	1,00	62,30	62,30	
10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	10	m2	25,00	7,90	197,50	
11	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	11	m2	45,00	4,50	202,50	
12	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφάνειας έως 0,05 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.01	ΟΙΚ 2261Α	12	TEM	1,00	5,60	5,60	
13	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφάνειας άνω των 0,05 m2 και έως 0,12 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.02	ΟΙΚ 2261Β	13	TEM	2,00	9,00	18,00	
14	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφάνειας άνω των 0,12 m2 και έως 0,25 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.03	ΟΙΚ 2261Γ	14	TEM	1,00	11,20	11,20	
Σε μεταφορά								1.488,60	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								1.488,60	
15	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας άνω των 0,25 m2 και έως 0,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.04	ΟΙΚ 2261Δ	15	TEM	1,00	16,70	16,70	
16	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω του 1,50 m2 και έως 2,00 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.07	ΟΙΚ 2264.1Γ	16	TEM	1,00	33,50	33,50	
17	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	17	TEM	1,00	39,00	39,00	
18	Διάνοιξη αυλακιού σε λιθοδομή ή άσπλο σκυρόδεμα, για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	ΝΑΟΙΚ 22.37.01	ΟΙΚ 2269Α	18	MM	1,00	16,70	16,70	
19	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	19	m2	10,00	16,80	168,00	
20	Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων και επανατοποθέτησή τους	ΝΑΟΙΚ Α\22.45Α	ΟΙΚ 2275	20	m2	1,00	36,60	36,60	
21	Γαρμπιλοδέματα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 31.02.02	ΟΙΚ 3208	21	m3	2,00	78,00	156,00	
22	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	22	m3	1,00	84,00	84,00	
23	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	23	m3	1,00	90,00	90,00	
24	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	24	m3	1,00	84,00	84,00	
25	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.05.03	ΟΙΚ 3213	25	m3	1,00	101,00	101,00	
26	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	26	m3	14,00	106,00	1.484,00	
27	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	27	m3	14,00	16,80	235,20	
28	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	28	m2	30,00	15,70	471,00	
29	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	29	m2	1,00	22,50	22,50	
30	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	30	kg	80,00	1,07	85,60	
31	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	31	kg	110,00	1,01	111,10	
Σε μεταφορά								4.723,50	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								4.723,50	
32	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	32	m2	10,00	19,50	195,00	
33	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	33	m2	10,00	33,50	335,00	
34	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 47.01.01	ΟΙΚ 4701	34	m2	5,00	19,70	98,50	
35	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	35	m	1,00	16,80	16,80	
36	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	36	m	1,00	19,70	19,70	
37	Εξωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση εξωτερικά με τσιμεντοσανίδα και εσωτερικά με γυψοσανίδα	ΝΑΟΙΚ 50.10	ΟΙΚ 4713	37	m2	1,00	56,00	56,00	
38	Εξωτερικά τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση εξωτερικά με τσιμεντοσανίδα και εσωτερικά με ανθυγρή γυψοσανίδα	ΝΑΟΙΚ 50.10.N	ΟΙΚ 4713	38	m2	55,00	58,50	3.217,50	
39	Ελαφρά εσωτερικά διαχωριστικά με μεταλλικό σκελετό και επένδυση γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Ν\50.10	ΟΙΚ 4713	39	m2	1,00	30,00	30,00	
40	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.02	ΟΙΚ 5446.2	40	m2	1,00	123,00	123,00	
41	Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα	ΝΑΟΙΚ 54.50	ΟΙΚ 5446.1	41	m2	12,00	129,00	1.548,00	
42	Ειδική πινακίδα σήμανσης χώρων για ΑμεΑ	ΝΑΟΙΚ 54.50.N	ΟΙΚ 5446.1	42	TEM	12,00	15,00	180,00	
43	Προμήθεια και τοποθέτηση του απαιτούμενου ειδικού εξοπλισμού λειτουργίας και ασφάλισης της θύρας WC ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 54.50.N.1	ΟΙΚ 5446.1	43	ΣΕΤ	12,00	150,00	1.800,00	
44	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	ΟΙΚ 6116	44	m	25,00	3,90	97,50	
45	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών πλακιδίων	ΝΑΟΙΚ 61.12.N	ΟΙΚ 6116	45	m	25,00	3,90	97,50	
46	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	46	kg	1,00	2,80	2,80	
47	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ 62.24	ΟΙΚ 6224	47	kg	100,00	5,60	560,00	
48	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 62.41	ΟΙΚ 6239	48	kg	20,00	6,20	124,00	
Σε μεταφορά								13.224,80	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								13.224,80	
49	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	49	kg	50,00	4,50	225,00	
50	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 1"	ΝΑΟΙΚ 64.10.01	ΟΙΚ 6411	50	MM	1,00	11,20	11,20	
51	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 1 1/2"	ΝΑΟΙΚ 64.10.02	ΟΙΚ 6412	51	MM	80,00	13,50	1.080,00	
52	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.10.03	ΟΙΚ 6413	52	MM	1,00	16,80	16,80	
53	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	53	m2	8,00	45,00	360,00	
54	Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο έως 12 kg/m2	ΝΑΟΙΚ Α\65.01.01.Γ	ΟΙΚ 6501	54	m2	8,00	155,00	1.240,00	
55	Επιχρίσματα τριττά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	55	m2	1,00	11,20	11,20	
56	Επιχρίσματα τριττά (πεταχτά) επί τοίχων	ΝΑΟΙΚ 71.36	ΟΙΚ 7136	56	m2	20,00	8,40	168,00	
57	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	57	m2	20,00	13,50	270,00	
58	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.01	ΟΙΚ 7326.1	58	m2	1,00	33,50	33,50	
59	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 10x10 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.02	ΟΙΚ 7328.1	59	m2	1,00	39,00	39,00	
60	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	60	m2	70,00	31,00	2.170,00	
61	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 10x10 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.04	ΟΙΚ 7328.1	61	m2	1,00	36,50	36,50	
62	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	62	m2	10,00	31,50	315,00	
63	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	63	m2	10,00	33,50	335,00	
64	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	64	m2	40,00	36,00	1.440,00	
65	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	65	MM	70,00	4,50	315,00	
66	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	66	m2	60,00	15,70	942,00	
67	Προστατευτικές φάσες θυρών από ενισχυμένο uPVC	ΝΑΟΙΚ 73.79	ΟΙΚ 7396	67	MM	1,00	28,00	28,00	
68	Διαχωριστικές ταινίες (φιλέτα) αρμών δαπέδων από μωσαϊκό, από λάμες αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ 73.90.02	ΟΙΚ 7393	68	MM	1,00	7,80	7,80	
69	Κατασκευή εγχρώμου βαρέως τύπου ραβδωτού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm σε ράμπα ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 73.92.N	ΟΙΚ 7373.1	69	m2	65,00	28,00	1.820,00	
Σε μεταφορά								24.088,80	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								24.088,80	
70	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.03	ΟΙΚ 7533	70	m2	2,00	90,00	180,00	
71	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 12 mm (4 mm + μεμβράνη + 4 mm + μεμβράνη + 4 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.03	ΟΙΚ 7609.2	71	m2	7,00	56,00	392,00	
72	Ελατοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	72	m2	15,00	6,70	100,50	
73	Χρωματισμοί θερμοκρασιών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία 80° C	ΝΑΟΙΚ 77.66	ΟΙΚ 7766	73	m2	1,00	7,80	7,80	
74	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1"	ΝΑΟΙΚ 77.67.01	ΟΙΚ 7767.2	74	MM	1,00	1,35	1,35	
75	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	75	MM	150,00	2,25	337,50	
76	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	76	m2	1,00	9,00	9,00	
77	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	77	m2	10,00	10,10	101,00	
78	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.01	ΟΙΚ 7786.1	78	m2	1,00	9,00	9,00	
79	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	79	m2	75,00	12,40	930,00	
80	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ 77.102	ΟΙΚ 7744	80	m2	1,00	13,50	13,50	
81	Γυψοσανίδες ανθυγράς, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	81	m2	5,00	15,50	77,50	
Σε μεταφορά								26.247,95	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								26.247,95	
82	Γυψοσανίδες πρόσθετη των παραπάνω τιμών (78.05.01 έως 78.05.12) τιμή γυψοσανίδων κοινών ή ανθυγράνων ή και πυράντοχων σε έτοιμα φύλλα διαστάσεων μέχρι 0.72 m2	ΝΑΟΙΚ 78.05.13	ΟΙΚ 7809	82	m2	2,00	1,10	2,20	
83	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 9 mm	ΝΑΟΙΚ 78.10.01	ΟΙΚ 7809	83	m2	1,00	27,00	27,00	
84	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.10.02	ΟΙΚ 7809	84	m2	1,00	31,50	31,50	
85	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	85	m3	1,00	126,00	126,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ & ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								26.434,65	26.434,65
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως βάθος έως 0,50m διαστάσεων 40cm X 50cm	ΑΤΗΕ Ν.8066.1.5	ΗΛΜ 10	86	ΤΕΜ	4,00	162,66	650,64	
2	Προμήθεια και τοποθέτηση Μπαταρία νυττήρα ΑΜΕΑ με μεγάλη λαβή.	ΑΤΗΕ Ν.8141.1.2	ΗΛΜ 13	87	ΤΕΜ	3,00	110,00	330,00	
3	Νυττήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗΕ 8160.1	ΗΛΜ 17	88	ΤΕΜ	4,00	158,49	633,96	
4	Νυττήρας πορσελάνης διαστάσεων 46 cm X 64 cm	ΑΤΗΕ Ν.8160.3	ΗΛΜ 17	89	ΤΕΜ	3,00	171,49	514,47	
5	Επανατοποθέτηση νυττήρα σε νέα θέση	ΑΤΗΕ Ν.8160.4	ΗΛΜ 17	90	ΤΕΜ	3,00	90,00	270,00	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση Νυττήρα πορσελάνης ΑΜΕΑ 60 cm X 49cm.	ΑΤΗΕ Ν.8160.5	ΗΛΜ 17	91	ΤΕΜ	4,00	250,00	1.000,00	
7	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο	ΑΤΗΕ Ν.8166.2	ΗΛΜ 17	92	ΤΕΜ	6,00	36,27	217,62	
8	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ, διαστάσεων 42cm X60cm	ΑΤΗΕ Ν.8168.2	ΗΛΜ 13	93	ΤΕΜ	12,00	25,00	300,00	
9	Προμήθεια και τοποθέτηση καθρέπτης ΑΜΕΑ ΙΝΟΧ ρυθμιζόμενος 50cm X70cm	ΑΤΗΕ Ν.8168.3	ΗΛΜ 13	94	ΤΕΜ	5,00	90,00	450,00	
10	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1.00 mm και Εξωτ. Διαμέτρου 12 mm	ΑΤΗΕ 8041.4.1.A	ΗΛΜ 7	95	m	10,00	6,90	69,00	
11	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1.00 mm και Εξωτ. Διαμέτρου 15 mm	ΑΤΗΕ Ν\8041.5.2A	ΗΛΜ 7	96	m	10,00	8,06	80,60	
12	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1.2 mm και Εξωτ. Διαμέτρου 18 mm	ΑΤΗΕ Ν\8041.6.1A	ΗΛΜ 7	97	m	12,00	14,30	171,60	
13	Σιφώνι δαπέδου ευθύ ή κυρτό	ΑΤΗΕ Ν\8049	ΗΛΜ 8	98	ΤΕΜ	3,00	47,70	143,10	
14	Μολυβδοσωλήνας για αποχέτευση ύδατος διαμέτρου Φ 35/40 mm	ΑΤΗΕ Ν\8051.2	ΗΛΜ 2	99	m	7,00	24,23	169,61	
15	Πώμα (τάπα) καθαρισμού ορειχάλκινο με στεφάνη διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ 8054.8	ΗΛΜ 11	100	ΤΕΜ	4,00	25,40	101,60	
16	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8101.1	ΗΛΜ 11	101	ΤΕΜ	3,00	13,24	39,72	
17	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8101.2	ΗΛΜ 11	102	ΤΕΜ	1,00	13,85	13,85	
Σε μεταφορά								5.155,77	26.434,65

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								5.155,77	26.434,65
18	Σφαιρική βάννα ορειχάλκινη 1/2"	ΑΤΗΕ Ν\8104.1.06		103	ΤΕΜ	4,00	13,55	54,20	
19	Κρουνός ορειχάλκινος Φ ½ ins	ΑΤΗΕ Ν\8115.1	ΗΛΜ 13	104	ΤΕΜ	4,00	15,21	60,84	
20	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) γωνιακή Φ ½ ins	ΑΤΗΕ Ν\8131.2.1	ΗΛΜ 13	105	ΤΕΜ	4,00	13,09	52,36	
21	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμωμένος Νυττήρα επίτοιχος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.1.2	ΗΛΜ 13	106	ΤΕΜ	4,00	57,95	231,80	
22	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη χαμηλής πιέσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	107	ΤΕΜ	3,00	192,13	576,39	
23	Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ WC ΑΜΕΑ.	ΑΤΗΕ Ν\8151.3	ΗΛΜ 014	108	ΤΕΜ	3,00	1.100,00	3.300,00	
24	Αποξηλώσεις ειδών υγιεινής (λεκάνες, νυττήρες, καζανακία κλπ)	ΑΤΗΕ 8152.N.2	ΟΙΚ 6542	109	ΤΕΜ	12,00	30,00	360,00	
25	Λεκάνη ΑΜΕΑ ECO , SET PACK πλήρης μαζί με καζανάκι και κάθισμα	ΑΤΗΕ 8152.N.3	ΟΙΚ 6542	110	ΤΕΜ	4,00	420,00	1.680,00	
26	Λεκάνη αποχωρητηρίου νηπιών από πορσελάνη ύψους 35 cm	ΑΤΗΕ 8181.2	ΗΛΜ 14	111	ΤΕΜ	4,00	105,42	421,68	
27	Επανατοποθέτηση Λεκάνης αποχωρητηρίου από πορσελάνη 'Ευρωπαϊκού' (καθήμενου) (ΑΜΕΑ ή μη) μαζί με το δοχείο πλύσεως χαμηλής πιέσεως σε νέα θέση	ΑΤΗΕ 8152.N.4	ΟΙΚ 6542	112	ΤΕΜ	3,00	160,00	480,00	
28	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες	ΑΤΗΕ Ν\8174	ΗΛΜ 18	113	ΤΕΜ	12,00	12,04	144,48	
29	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ 8178.2.1	ΗΛΜ 14	114	ΤΕΜ	12,00	17,05	204,60	
30	Προμήθεια και τοποθέτηση ΣΕΤ μπάρας ανακλινόμενης ΑΜΕΑ & μπάρας με χαρτοθήκη INOX	ΑΤΗΕ 8178.2.1.N	ΗΛΜ 14	115	ΤΕΜ	4,00	170,00	680,00	
31	Προμήθεια και τοποθέτηση μπάρας ΑΜΕΑ INOX 60cm	ΑΤΗΕ 8178.2.2.N	ΗΛΜ 14	116	ΤΕΜ	4,00	60,00	240,00	
32	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΑΤΗΕ 8179.2	ΗΛΜ 18	117	ΤΕΜ	3,00	22,97	68,91	
33	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα δίσηπλα αξονικού ύψους 905 mm	ΑΤΗΕ 8431.1.1	ΗΛΜ 26	118	m2	1,00	42,42	42,42	
34	Θερμαντικό σώμα χαλύβδινο τύπου PANEL, πλήρως εγκατεστημένο με 2 πλάκες και δύο μαϊανδρους (τύπος 22), ύψους 600mm	ΑΤΗΕ 8431.1.N.1	ΗΛΜ 26	119	ΤΕΜ	1,00	130,00	130,00	
35	Θερμαντικό σώμα χαλύβδινο τύπου PANEL, πλήρως εγκατεστημένο με 2 πλάκες και δύο μαϊανδρους (τύπος 22), ύψους 900mm	ΑΤΗΕ 8431.1.N.2	ΗΛΜ 26	120	ΤΕΜ	2,00	190,00	380,00	
36	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση μέχρι 5 θερμαντικών σωμάτων	ΑΤΗΕ 8431.1.N.5	ΗΛΜ 26	121	ΤΕΜ	4,00	40,00	160,00	
Σε μεταφορά								14.423,45	26.434,65

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								14.423,45	26.434,65
37	Εκκένωση - πλήρωση εγκατάστασης κεντρικής θέρμανσης	ΑΤΗΕ 8431.1.N.6	ΗΛΜ 28	122	ΤΕΜ	2,00	110,00	220,00	
38	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα τετράστηλα αξονικού ύψους 905 mm	ΑΤΗΕ 8431.3.1	ΗΛΜ 26	123	m2	1,00	33,26	33,26	
39	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 16mm	ΑΤΗΕ 8732.1.3	ΗΛΜ 41	124	m	25,00	3,98	99,50	
40	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπινάλ 16mm	ΑΤΗΕ 8732.2.3	ΗΛΜ 41	125	m	25,00	3,96	99,00	
41	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	126	m	40,00	5,07	202,80	
42	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.2	ΗΛΜ 46	127	m	40,00	5,42	216,80	
43	Κουτί διακλάδωσης επίτοιχο διαστάσεων 100Χ100mm	ΑΤΗΕ Μ\8786.1.1	ΗΛΜ 41	128	ΤΕΜ	25,00	9,80	245,00	
44	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός διπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.2	ΗΛΜ 49	129	ΤΕΜ	10,00	8,37	83,70	
45	Απλικά μπάνιου τοίχου, LED 8W από αλουμίνιο και πολυκαρβονικό	ΑΤΗΕ 8973.N.1	ΗΛΜ 49	130	ΤΕΜ	1,00	28,35	28,35	
46	Φωτιστικό σώμα τύπου φθορισμού, οροφής, με πρισματικό κάλυμμα μετά των λαμπτήρων LED TUBE T8, ισχύος 2Χ18W	ΑΤΗΕ 8973.N.2	ΗΛΜ 49	131	ΤΕΜ	1,00	69,36	69,36	
47	Φωτιστικό σώμα στεγανό, τοίχου ή οροφής, μετά σφαιρικού κώδωνος (αρματούρα) πορσελάνης, προστασίας IP44 και ισχύος 60W	ΗΛΜ 60	ΗΛΜ 60	132	ΤΕΜ	10,00	27,93	279,30	
48	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, ορθογωνικό, οροφής, ορατό με δύο λυχνίας 40W κι πλέγμα προστασίας	ΗΛΜ 59Α	ΗΛΜ 59	133	ΤΕΜ	1,00	110,00	110,00	
49	Καλύμματα φρεατίων από συνθετικά υλικά Καλύμματα φρεατίων από συνθετικά υλικά διαφόρων διαστάσεων, σχημάτων και φέρουσας ικανότητας	ΝΑΥΔΡ 11.01.03.01	ΥΔΡ 6621.9	134	kg	2,00	9,30	18,60	
50	Καλύμματα φρεατίων από συνθετικά υλικά Καλύμματα φρεατίων από συνθετικά υλικά, καθαρού ανοίγματος 300x300mm, κλάσης Β125 κατά ΕΛΟΤ EN 124	ΝΑΥΔΡ 11.01.03.11	ΥΔΡ 6621.9	135	ΤΕΜ	2,00	30,90	61,80	
51	Καλύμματα φρεατίων από συνθετικά υλικά Καλύμματα φρεατίων από συνθετικά υλικά, καθαρού ανοίγματος 400x400mm, κλάσης Β125 κατά ΕΛΟΤ EN 124	ΝΑΥΔΡ 11.01.03.12	ΥΔΡ 6621.9	136	ΤΕΜ	1,00	62,00	62,00	
52	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ50, 6atm (ΕΛΟΤ EN 1329)	ΝΑΥΔΡ 12.10.N.1	ΗΛΜ 8	137	ΤΕΜ	5,00	11,40	57,00	
53	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ75, 6atm (ΕΛΟΤ EN 1329)	ΝΑΥΔΡ 12.10.N.2	ΗΛΜ 8	138	ΤΕΜ	5,00	14,40	72,00	
Σε μεταφορά								16.381,92	26.434,65

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								16.381,92	26.434,65
54	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ100, 6ατμ (ΕΛΟΤ EN 1329)	ΝΑΥΔΡ 12.10.N.3	ΗΛΜ 8	139	ΤΕΜ	5,00	18,00	90,00	
55	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PVC Φ125, 6ατμ (ΕΛΟΤ EN 1329)	ΝΑΥΔΡ 12.10.N.4	ΗΛΜ 8	140	ΤΕΜ	5,00	21,60	108,00	
56	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό από σκληρό PVC με είσοδο Φ75mm και έξοδο Φ100mm με εσχάρα ορειχάλκινη επιχρωμωμένη 20x20cm	ΝΑΥΔΡ 12.10.N.5	ΗΛΜ 8	141	ΤΕΜ	1,00	50,00	50,00	
Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								16.629,92	26.434,65
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									43.064,57
Άθροισμα Απρόβλεπτα								18,00%	7.751,62
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								15,00%	50.816,19
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									7.622,43
Άθροισμα ΦΠΑ									58.438,62
Άθροισμα ΦΠΑ									1.000,00
Άθροισμα ΦΠΑ									59.438,62
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	180,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									59.618,62
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									14.308,47
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									73.927,09

Σπάτα 12/11/2020

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ. Υ.

Μαρία Μαλιαρού
Πολιτικός Μηχανικός

Γεώργιος Στάμου
Μηχανολόγος Μηχανικός